
. Име и презиме Предмет кој го предавате
Додатна настава - 

ден

Додатна настава - 

час

1 Александар Темелковски Музичко образование среда 5-ти

2 Александар Трајанов Математика четврток 7-ми

3 Александра Наџинска Ефремова Македонски јазик среда 6-ти

4 Анкица Павловска - Јанеска Македонски јазик вторник 7-ми

5 Блага Велевска Хемија и природни науки четврток 6-ти

6 Габриела Гоцевска Историја и граѓанско образование петок 6-ти

7 Дијана Крстевска Англиски јазик четврток 5-ти

8 Елена Михајлова Математика четврток 7-ми

9 Елена Нанева Германски јазик среда 6-ти

10 Зорица Вучиниќ Танци и народни ора четврток 8-ми

11 Зорица Каевиќ Англиски јазик четврток 7-ми

12 Јулијана Димовска Македонски јазик четврток 8-ми

13 Ленче Гулевска Ликовно образование петок 2-ри

14 Лора Стоилковска Физика понеделник 8-ми

15 Љупчо Илчевски Физичко и здравствено образование вторник 7-ми

17 Михајло Христов Географија вторник 6-ти

18 Надежда Јордановска Информатика, информатика и техничко вторник 6-ти

19 Сања Димитриева Англиски јазик вторник 6-ти

20 Симона Радевска Германски јазик четврток 8-ми

21 Софија Спасеска Биологија и природни науки петок 7-ми

22 Сузана Станковиќ Стефановска Етика вторник 8-ми

23 Тања Ивановска Англиски јазик среда 7-ми

24 Татјана Ушинова Математика вторник 8-ми

25 Томислав Јовановски Физичко и здравствено образование четврток 6-ти

26 Наташа Стојковиќ II - 1 петок 5-ти

27 Благица Кузманоска II - 1 петок 5-ти

28 Анѓелина Џамбазова II - 2 среда 5-ти

29 Лидија Савеска II - 2 среда 5-ти

30 Снежана Андреевска II - 3 петок 5-ти

31 Виолета Ѓорѓиевска II - 3 петок 5-ти

32 Софче Христовска III - 1 четврток 5-ти

33 Наташа Антеска III - 1 четврток 5-ти



34 Елена Генџовска Трнковски III - 2 четврток 5-ти

35 Јана Бучковска III - 2 четврток 5-ти

36 Валентина Тодоровска III - 3 четврток 6-ти

37 Ленка Стојанова III - 3 четврток 6-ти

38 Пенкова Билјана IV - 1 среда 6-ти

39 Вероника Стојановска IV - 2 среда 6-ти

40 Виолета Вељаноска Трајаноска IV - 3 среда 6-ти

41 Александра Спирова V - 1 четврток 6-ти

42 Андријана Ничевска V - 3 четврток 6-ти


